

ÅRSREDOVISNING

för

Ellips Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556066-1166

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karan Malhotra Malhotra, Verkställande direktör

2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av verktyg.

Företagets säte är Österåker

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat pga högre orderingång under året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 023	2 144	967	1 039
Resultat efter finansiella poster	1 748	1 049	-333	-46
Soliditet (%)	59,59	46,62	83,30	81,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 033 375	-930	1 212 445
Balanseras i ny räkning			-930	930	0
Årets resultat				1 388 301	1 388 301
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 032 445	1 388 301	2 600 746

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 032 445
Årets resultat	1 388 301
	<u>2 420 746</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 420 746
	<u>2 420 746</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 023 126	2 144 028
Övriga rörelseintäkter		11 196	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 034 322</u>	<u>2 144 028</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 578	-381 303
Övriga externa kostnader		-423 611	-331 305
Personalkostnader	2	-594 680	-377 190
Övriga rörelsekostnader		-28 604	-6 067
Summa rörelsekostnader		<u>-1 341 473</u>	<u>-1 095 865</u>
Rörelseresultat		1 692 849	1 048 163
Finansiella poster			
Ränteintäkter		56 028	1 884
Räntekostnader		-426	-977
Summa finansiella poster		<u>55 602</u>	<u>907</u>
Resultat efter finansiella poster		1 748 451	1 049 070
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 050 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 050 000</u>
Resultat före skatt		1 748 451	-930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-360 150	0
Årets resultat		<u>1 388 301</u>	<u>-930</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 551 753	36 003
Fordringar hos koncernföretag		1 194 600	1 194 600
Övriga fordringar		2 309	6 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 568</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 756 230	1 237 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 608 097</u>	<u>1 363 117</u>
Summa kassa och bank		1 608 097	1 363 117
Summa omsättningstillgångar		4 364 327	2 600 332
SUMMA TILLGÅNGAR		4 364 327	2 600 332

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 032 445	1 033 375
Årets resultat	1 388 301	-930
Summa fritt eget kapital	<u>2 420 746</u>	<u>1 032 445</u>
Summa eget kapital	2 600 746	1 212 445
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 099	20 589
Skulder till koncernföretag	936 000	936 879
Skatteskulder	351 956	0
Övriga skulder	336 491	380 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	132 035	50 345
Summa kortfristiga skulder	<u>1 763 581</u>	<u>1 387 887</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 364 327	2 600 332

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 642 4232 642 423

Utgående anskaffningsvärden

2 642 423

2 642 423

Ingående avskrivningar

-2 642 423-2 642 423

Utgående avskrivningar

-2 642 423-2 642 423

Redovisat värde

0

0

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till RM legotjänst Holding AB, Org nr: 556336-8470 med säte i Österåker.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Österåker

Karan Malhotra

Karan Malhotra

Verkställande direktör

2025-05-12

Ritu Malhotra

Ritu Malhotra

2025-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2025.

BDO Mälardalen AB

Joanna Benes

Joanna Benes

Auktoriserad revisor


